31/10/2022 14:42 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE - AVISO DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE - DOU - I…

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-prorrogacao-de-validade-de-concurso-publico-para-docente-436853612 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/10/2022 | Edição: 198 | Seção: 3 | Página: 146

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de Rondônia

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE

A Fundação Universidade Federal de Rondônia, através de sua Reitora, Professora Dra. Marcele

Regina Nogueira Pereira, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o item 12.1 do

Edital de Concurso Público para Professor do Magistério Superior, Edital Nº 01/2021/GR/UNIR, de 30 de

julho2021, publicado no DOU Nº 144 de 02 de agosto de 2021, Seção 3, páginas 112 a 115 e o Edital de

Homologação do Resultado Final do Concurso, publicado no DOU Nº 216 de 18 de novembro de

2021,Seção 3, páginas 120 a 122, resolve: prorrogar por mais 1 (um) ano a validade do Edital

Nº01/2021/GR/UNIR, contado a parti r de 19 de novembro de 2022.

MARCELE REGINA NOGUEIRA PEREIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.